ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 08 октября 2015 г. № 2-р

Об избрании счетной комиссии для проведения голосования по избранию
главы местного самоуправления Сосновского муниципального района

Нижегородской области

В соответствии с ч. 1 статьи 31 Устава Сосновского муниципального района
Нижегородской области, Земское собрание решило:

1. Избрать из своего состава счетную комиссию в составе из трех человек:
1. Ишукова Ирина Владимировна
2. Панина Валентина Ивановна
3. Самосадова Татьяна Ивановна
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на заседании
Земского собрания
Сосновского муниципального района
Нижегородской области В.И.Бойцов